
 

Mīļš paldies mūsu skolas bērniem un viņu 

ģimenēm par atsaucību un rūpēm, gādājot pārtiku 

cilvēkiem, kuriem jo īpaši ir nepieciešams cilvēku 

atbalsts un sirds siltums un 

 sarūpējot dāvaniņas Tērvetes sociālās aprūpes 

centra iemītniekiem  

 

Laimīgs ir nevis tas, kurš spēj saņemt vai dabūt, 

bet gan tas, kurš spēj dot citiem. 

Paejieties cilvēkiem pretī un dalieties tajā, 

kas jums ir! Dāvājiet smaidus un labestību! 

Laime ir kā saules gaisma, 

ja iecelsiet kādu saulē, tā apspīdēs arī jūs. 

/Ogs Mandino/ 

Līdz 9. decembrim piedalījāmies Latvijas Sarkanā Krusta Jelgavas 

nodaļas jauniešu organizētā akcijā “Sirds siltums” – gādājām pārtiku 

Jelgavas maznodrošinātajām ģimenēm un vientuļajiem pensionāriem. 

 

19. decembrī viesojāmies Tērvetes sociālajā aprūpes centrā ar koncertu 

un dāvanām  


